
Deň vydania: 31.10.2014DražbyObchodný vestník 209/2014

X008041

Číslo exekučného konania: EX 563/12

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Bernard Janík

Daniela Dlabača 2/978

Žilina

010 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Žilina

Stanislava Hulmanová Janušová

Ul.Dolné Rudiny 2956/3

D. Dlabača 2/978, 010 01 Žilina

09:00

04.12.2014

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Ing. Hečko Igor

Hlinská 2617/6, Žilina

1/1

24.10.2014Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

6.609,56

6.609,56

3.304,78

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK78 5600 0000 0005 3424 5002, VS: 56312

6.609,56

Hotovostne, Prevodom

SK78 5600 0000 0005 3424 5002, VS: 56312

08:00Čas obhliadky:

03.12.2014Dátum obhliadky:

v obci priamo na mieste, kde sa nehnuteľnosť nachádzaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2609

Obec:

Lietavská Lúčka

Okres: Žilina

Lietavská Lúčka

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

záhradkárska chatka

Supisné číslo: 771

KNC č. 1217/155

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


